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REPUBLIKA E SH?IPERIS§
KESHILLI 1 BASHKISE VAU DEJES

Nr3%42 Prot. Vau Dejés, me?, %2025

Lénda: Njoftim pér mbledhjen e Késhillit Bashkiak Vau Dejés
Drejtuar: Anétaréve té Késhillit Bashkiak Vau Dejés

Né mbéshtetje té Ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen Vendore” neni 53 pika 4, neni 56 pika 2, neni
57 pika 2 germa c, ju njoftojmé se mbledhja e rradhés e Késhillit Bashkiak Vau Dejés zhvillohet ditén
e Ejte me daté 26.06.2025, ora 14:00. Mbledhja do té zhvillohet né sallén e mbledhjeve té Késhillit
Bashkiak Vau Dejés, Njésia Administrative Bushat.

Me kété rend dite:

1.Miratimi i procesverbalit t&¢ mbledhjes daté 26.05.2025 dhe 05.06.2025, si dhe informacion pér VKB-té
e marra né kéto mbledhje.

2.Projekt vendim pér miratimin e mandatit t& anétarit t&¢ Késhillit Bashkiak Vau Dejés, Znj.Edona Ndue

. Molla.

3.Projekt vendim mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér muajin Maj 2025.
4.Projekt vendim pér ndryshimin e Vkb nr.84 daté 23.12.2024 “Miratimin e buxhetit t& vitit 2025
dhe PBA Pérfundimtare 2025-2027 dhe numrin e punonjesve té Bashkisé Vau Dejés”.

5.Projekt vendim pér miratimin e PBA 2026-2028, faza e paré pér Bashkingé Vau Dejés.

6.Raport i monitorimit pér periudhen Janar-Prill 2025 dhe vetévlerésimi pér situaten e gjendjes
financiare Janar-Prill 2025.

7.Projekt vendim mbi dhénien e ndihmés financiare t& menjéhershme familjes té shtetasit Pjetér
Mirash Gjoni i démtuar nga zjarri me daté 16.05.2025, banoré i Bashkisé Vau Dejés.

8.Projekt vendim pér miratimin e rinovimit t& kontrates s€ qirasé me nr.1460 prot. daté 16.03.2022,
lidhur mes Bashkisé Vau Dejés dhe shoqgérisé “ONE Albania sh.a”pér sipérfagen prej 150 m2 pjesé
e pasuris€ nr.663 Zk 2708 e llojit “Truall” né fshatin Mnelé Bashkia Vau Dejés.Fusha e pérdorimit

t€ pronés “ P&r ushatrimin e veprimtarisé sé antenave té transmetimit té telefonisé celulare t&
shogérisé “ONE Albania sh.a”.

9.Projekt vendim pér miratimin e subvencionit t& girasé dhe vleren e pérfitimit pér znj.Matilda
Terziu n€ programin e strehimit “ Subvencioni i qirasé né tregun e liré”

10.T¢€ ndryshme.

Komisionet e késhillit do mblidhen diten e Mérkure, daté 25.06.2025 ora 09.00 prané Nj.A
Bushat.

1.Komisioni i Mandateve, Rregulloreve, Céshtjeve Ligjore dhe Administrative.

2.Komisioni i Miréqenies Sociale, Rinisé, Barazisé gjinore, mosdiskriminimit, drejtave té
njeriut.
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3. Komisioni i Financave,Buxhetit,Pasurive Bashkiake dhe planifikimit té zhvillimit
strategjik té Bashkis¢, Mbikqyrjes Financiare.

4.Komisioni i bujqésisé, pyjeve, menaxhimit té ujérave, mbrojtjes sé mjedisit dhe
biodiversitetit.

5.Komisioni i Sigurisé Publike, Emergjencave Civile dhe Rehabilitimit.
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